
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/1 

 

 

Про призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г.  

на посаду  директора Кропивнянського  

дитячого будинку для дітей шкільного 

віку Черкаської обласної ради 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на посаду 

директора Кропивнянського дитячого будинку для дітей шкільного віку 

Черкаської обласної ради»  та вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ФІЛІПОВОЇ Тетяни Григорівни на посаду 

директора Кропивнянського дитячого будинку для дітей шкільного віку 

Черкаської обласної ради», проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на посаду директора Кропивнянського дитячого будинку 

для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на посаду 

директора Кропивнянського дитячого будинку для дітей шкільного віку 

Черкаської обласної ради». 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/78_2023.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/2 

 

Про визнання такими, що втратили  

чинність, деяких рішень обласної ради 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень обласної ради»             

(вх. №1989/01-07 від 08.05.2023) та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про визнання такими, що 

втратили чинність, деяких рішень обласної ради» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/3 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 30.10.2001 № 22-6  

«Про обласну краєзнавчу премію  

імені Михайла Максимовича» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 30.10.2001 № 22-6 «Про 

обласну краєзнавчу премію імені Михайла Максимовича» (вх. №1952/01-07 

від 04.05.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 30.10.2001 № 22-6 «Про обласну краєзнавчу 

премію імені Михайла Максимовича» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/4 

 

Про затвердження обласної цільової 

програми забезпечення збереженості 

документів регіональної частини 

Національного архівного фонду 

на 2024-2027 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про затвердження обласної цільової програми забезпечення збереженості 

документів регіональної частини Національного архівного фонду на 2024-

2027 роки» (вх. №2079/01-07 від 16.05.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження обласної 

цільової програми забезпечення збереженості документів регіональної 

частини Національного архівного фонду на 2024-2027 роки» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/arhiv.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/arhiv.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/arhiv.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/arhiv.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/arhiv.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/arhiv.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/5 

 

Про внесення змін у додаток до обласної  

програми підтримки закладів вищої освіти  

Черкаської області на 2015-2024 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про внесення змін у додаток до обласної програми підтримки закладів 

вищої освіти Черкаської області на 2015-2024 роки» (вх. №2078/01-07 від 

16.05.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у 

додаток до обласної програми підтримки закладів вищої освіти Черкаської 

області на 2015-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/6 

 

 

 

Про стан виконання обласної 

програми «Шкільний автобус» 

на 2016-2024 роки  

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні інформацію 
про стан виконання обласної програми «Шкільний автобус» на 2016-2024 

роки та  вирішила: 
 

 пропонувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради проєкт 

рішення «Про стан виконання обласної програми «Шкільний автобус» на 

2016-2024 роки» та рекомендувати звіт взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/7 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 19.02.2021 №5-31/VIII «Про заснування  

стипендії голови Черкаської обласної ради  

обдарованим дітям області» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 19.02.2021 №5-31/VIII «Про заснування 

стипендії голови Черкаської обласної ради обдарованим дітям області»  та 

вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 19.02.2021 №5-31/VIII «Про заснування стипендії 

голови Черкаської обласної ради обдарованим дітям області» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/8 

 

Про затвердження звіту за 2022 рік  

із проведення моніторингу виконання  

Плану реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період 2021-2023 роки 

 та звіту з оцінки результативності  

виконання Плану реалізації Стратегії  

розвитку Черкаської області  

на період 2021-2023 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження звіту за 2022 рік із проведення моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки та 

звіту з оцінки результативності виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки» (вх. від 03.03.2023 

№1076/01-07) та вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 

2022 рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки та звіту з оцінки 

результативності виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2021-2023 роки» та рекомендувати до розгляду на сесії 

Черкаської обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/9 

 

Про хід виконання  рішення обласної  

ради від 19.02.2021 № 5-18/VIIІ «Про  

програму розвитку туризму Черкаської  

області на  2021 - 2025 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 

19.02.2021 № 5-18/VIIІ «Про програму розвитку туризму Черкаської області 

на  2021 - 2025 роки», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 19.02.2021 

№ 5-18/VIIІ «Про програму розвитку туризму Черкаської області на  2021 - 

2025 роки», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 16/10 

 

Про хід виконання  рішення  

обласної ради від 07.10.2016 № 9-2/VII  

«Про обласну цільову програму «Інноваційні  

школи Черкащини» на період до 2023 року»   

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 

07.10.2016 № 9-2/VII «Про обласну цільову програму «Інноваційні школи 

Черкащини» на період до 2023 року», постійна комісія  обласної ради з 

питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 07.10.2016 

№ 9-2/VII «Про обласну цільову програму «Інноваційні школи Черкащини» 

на період до 2023 року», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 


